
III/24

GŁOSOWANIE

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli
kontynuacji członkostwa Gminy Siemyśl w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta” (druk nr

23)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 11:08:57

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu (druk nr 24)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 11:09:55

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (druk nr 25)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 11:10:35

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 11:12:04

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21
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III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 17).

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 12:39:31

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 9

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 4

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak wstrzymał się

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka wstrzymał się

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik wstrzymał się

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna wstrzymał się

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20
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III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2023 r. (druk nr 18)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:11:29

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16
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III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2023 r. (druk nr 19)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:16:00

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka wstrzymał się

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16
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18
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III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 20)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:21:46

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20
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III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata
2024-2030 (druk nr 21)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:23:50

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (druk nr

22).

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:27:48

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20
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24



III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Siemyśl w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna
Grupa Działania „Morze i Parsęta” (druk nr 23)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:38:29

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu (druk nr
24)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:41:14

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



III/24

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu
wspomaganym (druk nr 25)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2024-06-20 13:43:49

PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Stanisław Chabera za

2 Jakub Dobrowolski za

3 Wiesław Hrycenko nieobecny

4 Hanna Kiszkiel za

5 Grzegorz Łojek za

6 Grażyna Martysz-Kociak za

7 Karol Mata nieobecny

8 Bartłomiej Misztal za

9 Wojciech Pańka za

10 Michał Paszko za

11 Grzegorz Pietrasik za

12 Jacek Pliszka za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Krzysztof Sochacki za

14 Tomasz Sterna za

15 Artur Ważycha za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


